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NEGURI - Neguri
CAMPEONATO DEL PAIS VASCO PROFESIONAL - Jornada 2

REAL SOCIEDAD DE
GOLF DE NEGURI

Individual - Stroke Play

RESULTADOS Absoluta
POS NOMBRE

1
2
3
5
6
7
9

10
11

14

16
17

BORJA MARTIN TORRE
JOSEBA TORRES OLAZABAL
JAVIER SAINZ DELGADO

JUAN FRANCISCO SARASTI BERNARAS

XABIER GOROSPE GURIDI

IISIAKI ALUSTIZA MARTINEZ
INIGO SINDE BILBAO

JESUS MARIA ARRUTI INCHAUSTI
JAIME HERRERO CORCOSTEGUI
MARIA VILLANUEVA APERRIBAY
GONZALO PERALES YBARRA
JOSE PABLO SEGUROLA SOLANA
JUAN ANGEL ROSILLO ZULUETA
MIGUEL ECHEVERRIA VIGURIA
JON GARABIETA SEBASTIAN
IGOR MADINABEITIA VICO
NESTOR FERNANDEZ ARRECHEA

Fecha: 26-nov-2024, 09:00
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REAL SOCIEDAD DE
GOLF DE NEGURI

NEGURI - Neguri

CAMPEONATO DEL PAIS VASCO PROFESIONAL - Jornada 2

Individual - Stroke Play

RESULTADOS Senior
POS NOMBRE

Fecha: 26-nov-2024, 09:00

TOT S HCE HC) R1 R2 R3 R4

1 INIGO MORAL GOIRIGOLZARRI +2 M 0.1 0 +3 -1
2 EDUARDO CELLES ANIBARRO +5 M 0 0 +2 +3
- OSCAR CAMPOS TERREROS 45 M 0 0 +1 +4
4 ALEJO CUADRA IBARGUCHI +7 M 18 0 +2 +5
5 MIGUEL ANGEL MARQUEZ CARRASCO +16 M 0 0 +8 +8
GOLF 1ofl
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P NEGURI - Neguri ]
@ CAMPEONATO DEL PAIS VASCO PROFESIONAL - Jornada 2

Individual - Stroke Play Fecha: 26-nov-2024, 09:00
RESULTADOS Amateur
POS NOMBRE TOT S HCE HCJ Rl R2 R3 R4
1 MIKEL EMAZABEL ECHEGOYEN +1 M 34 0 -1 +2
2 MARKEL OLASAGASTI LUIS +2 M -1.5 0 PAR +2
3 PABLO BASTERRA FERNANDEZ +9 M 11 0 +4 45
4  ALAIN LEAL LUBIAN +10 M 13 0 +5 +5
5 JAIME MARTINEZ GUIMON +11 M 06 0 +1 +10
6 IRENE ROLLAN BIURRARENA +16 F 23 0 +5 +11
7 AINHOA JAUREGI PALOMARES +18 F 09 0 +8 +10
26-nov-2024, 15:21:29 GOLF 1ofl
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